
Certificaat Waardig 

 

Rubriek 1 Boklammeren Wit geb. 04-02-2012 t/m 12-02-2012 

1a Hircus Nevada   eig.: Fam. Bierhof  Zutphen 

1b Jan 2 v/d Tamarahoeve  eig.: Fam Grolleman  Wapenveld 

Rubriek 2 Boklammeren Bont geb. 03-03-2012 t/m 03-03-2012 

1a Eage v. Animo   eig.: J.W.M. Lugtenberg Wijhe 

Rubriek 3 Boklammeren Toggenburger  geb. 25-03-2012 t/m 25-03-2012 

1a Buch B12    eig.: Fam. Den Braber Leerdam 

Rubriek 4 Lammeren Nubisch geb. 06-01-2012 t/m 01-04-2012 

1a Peatcourt Karel   eig.: E.A. Kupers  Nieuwe Pekela 

1b Arno     eig.: J.W. Hagen  Klarenbeek 

2a Amigo     eig.: J. H. Nijhof  Holten 

 

Rubriek 5 Lammeren Boerbok geb. 03-01-2012 t/m 24-04-2012 

1a Briant B121    eig.: Fam. Den Braber Leerdam 

2a Krupers Justin    eig.: H. v/d Krol  Warnsveld 

 

Rubriek 6 Bokken Wit 1 jaar 

1a Abel v. R.    eig.: Comb. Grolleman Wapenveld 

1b Peter D    eig.: P. Daalder  Hall 

2a Sietse     eig.: B. en M. van der Vechte Hoonhorst 

 

Rubriek 7 Bokken Bont 1 jaar 

2a Victor v. IJsselstee   eig.: E.A. Kupers  Nieuwe Pekela 

2b Abe B CM    eig.: H. Kerssies  Schoonebeek 

 

Rubriek 8 Bokken Nubisch 1 jaar 

1a Peatcourt Hiawatha   eig.: E.A. Kupers  Nieuwe Pekela 

1b Brown Tom v/d IJsselstee  eig.: J.W. Hagen  Klarenbeek 

 

Rubriek 9 Bokken Boerbok 1 jaar 

1a Blesman B11    eig.: Fam. Den Braber Leerdam 

1b Michel B11    eig.: Fam. Den Braber Leerdam 

 

Rubriek 9a Bokken Wit 2 jaar 

1a Tsjepp. Jan 18    eig.: Comb. Grolleman Wapenveld 

 

Rubriek 10 Bokken Bont 2 jaar 

1a Cas v. Animo    eig.: A. van Dam  Heino 

2a Floris     eig.: A. van Dam  Heino 

 

Rubriek 11 Bokken Nubisch 2 jaar en ouder 

1a Spotlight v.d. R\Francisc  eig.: J.H. Nijhof  Holten 

 

 

 



Kampioen Lammeren Wit 

Kampioen   Hircus Nevada eig.: Fam. Bierhof  Zutphen 

Res. Kampioen Jan 2 v/d Tamarah. eig.: Fam Grolleman  Wapenveld  

 

Kampioen Lammeren Bont 

Kampioen  Eage v. Animo eig.: J.W.M. Lugtenberg Wijhe 

 

Kampioen Lammeren Toggenburger 

Kampioen  Buch B12  eig.: Fam. Den Braber Leerdam 

 

Kampioen Lammeren Nubisch 

Kampioen  Peatcourt Karel eig.: E.A. Kupers  Nieuwe Pekela 

Res. Kampioen Arno   eig.: J.W. Hagen  Klarenbeek 

 

Kampioen Lammeren Boerbok 

Kampioen  Briant B121  eig.: Fam. Den Braber Leerdam 

 

Kampioen Bokken Wit 

Kampioen  Abel v. R.  eig.: Comb. Grolleman Wapenveld 

Res. Kampioen Peter D  eig.: P. Daalder  Hall 

 

Kampioen Bokken Bont 

Kampioen  Cas v. Animo  eig.: A. v. Dam  Heino 

 

Kampioen Bokken Nubisch 

Kampioen  Spotlight v/d R/Franc.eig.: J.H. Nijhof  Holten 

Res. Kampioen Peatcourt Hiawatha eig.: E.A. Kupers  Nieuwe Pekela 

 

Kampioen Bokken Boerbok 

Kampioen  Blesman B11  eig.: Fam. Den Braber Leerdam 

Res. Kampioen Michel B11  eig.: Fam. Den Braber Leerdam 

 

Algemeen Kampioen Lam 

Hircus Nevada  eig.: Fam. Bierhof  Zutphen 

 

Algemeen Kampioen Bok 

Blesman B11   eig.: Fam. Den Braber Leerdam  



Niet Certificaat Waardig 

 

Rubriek 1 Lammeren Wit geb. 03-03-2012 t/m 03-03-2012 

1a Michel 159    eig.: E. Schottert  Giethmen 

 

Rubriek 2 Lammeren Bont 20-01-2012 t/m 20-01-2012 

1a Marv     eig.: E. Schottert   Giethmen 

 

Rubriek 3 Lammeren Nubisch geb. 10-03-2012 t/m 10-03-2012 

1a Bert aan de Reune   eig.: E. Jongschaap  Marijenkampen 

 

Rubriek 4 Bokken Wit 1 jaar 

1a Astor 72 v. Domsta   eig.: Stal Domsta  Punthorst 

2a Xavier     eig.: J. Dominé  Punthorst 

 

Rubriek 5 Bokken Nubisch 1 jaar 

1a Herman van Beuvink   eig.: E. Jongschaap  Marijenkampen 

 

Rubriek 6 Bokken Wit 2 jaar 

1a Andre     eig.: J. Dominé  Punthorst 

 

Rubriek 7 Bokken Bont 2 jaar 

1a Willard v/d Santdyck   eig.: H. Ruitenberg  Putten 

 

Rubriek 8 Bokken Toggenburger 2 jaar en ouder 

1a Tjedmar Freark   eig.: J. Dominé  Punthorst 

1b Nimmedor    eig.: H. Wink   Nieuwleusen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kampioen Lammeren Wit 

Kampioen  Michel 159  eig.: E. Schottert  Giethmen 

 

Kampioen Lammeren Bont 

Kampioen  Marv   eig.: E. Schottert  Giethmen  

 

Kampioen Lammeren Nubisch 

Kampioen  Bert aan de Reune eig.: E. Jongschaap  Marijenkampen 

 

Kampioen Bokken Wit 

Kampioen  Andre   eig.: J. Dominé  Punthorst 

 

Kampioen Bokken Bont 

Kampioen  Willard v/d Santd. eig.: H. Ruitenberg  Putten 

Res. Kampioen Astor 72 v. Domsta eig.: Stal Domsta  Punthorst 

 

Kampioen Bokken Toggenburger 

Kampioen  Tjedmar Freark eig.: J. Dominé  Punthorst 

Res. Kampioen Nimmedor  eig.: H. Wink   Nieuwleusen 

 

Kampioen Bokken Nubisch 

Kampioen  Herman van B. eig.: E. Jongschaap  Marijenkampen 

 

Algemeen Kampioen Lam 

Michel 159    eig.: E. Schottert  Giethmen 

 

Algemeen Kampioen Bok 

Tjedmar Freark   eig.: J. Dominé  Punthorst 


